АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2023

    № 330

        г. Новошахтинск

О внесении изменения в постановление Администрации города

от 26.07.2019 № 751
В связи с изменением наименования организации, расположенной на                   территории города Новошахтинска, подлежащей маскировке,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации города от 26.07.2019 № 751 «О маскировке на территории города Новошахтинска»:

пункт 11 изложить в редакции:

	«11.
	Государственное бюджетное учреждение Ростовской области «Центральная городская больница» в г. Новошахтинске
	».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте         Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.
Глава Администрации города                                                           С.А. Бондаренко

Постановление вносит

муниципальное бюджетное учреждение

города Новошахтинска «Управление по делам

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»